INDEX.

- modum fiat, & qua ratio nec non text. in §. ex conditionali inst. de verb. obliga. insigniter declaratur, fol. 224. pag. 1.
- Quæst. 26. Conuentione facta in contractu matrimonij, qua primogenitus vocatur, & grauatur si sine liberis decedat bona secundogenito restituere, An primogenito religionem ingressus, monasterium conditionem si sine liberis faciat desistere, agitur, fol. 229. pag. 1.
- Quæst. 27. Vocato primogenito habili in capitulis matrimonialibus, quæ sub his verbis habilitas requiratur: Rursus data in eisdem eligendi suum heredem facultate, quis, qualis, & quando eligi possit remissus, fol. 231. pag. 1.
- Quæst. 28. Pacta, vincula, & fideicommissa, quæ fiunt in capitulis matrimonialibus in fauorem primogeniti, vel descendendum, An impediunt dotis, vel donationis propter nuptias constitutionem, vel restitutionem aduersus dispositionem text. in authores quæ C. com. delega. utilia multa, ibidem pag. 2.
- Quæst. 29. Pactum in contractu matrimonij adiectum ut filius primogenitus uxorem ducere teneatur cum consilio vel consensu parentum suorum, vel si unus ex his mortuus foret de consilio superstitis sub pena priuationis hereditatis alteri, quem elegerint filio deferenda, cuius sit effectus, fol. 235. pag. 2.
- Dubia a sacro data Senatu eodem ordine resoluuntur. In fauorem illustrium dominorum de Monti Cortes, &c. fol. 240. pag. 2.
- Quæst. 30. Pactum inter coniuges de lucranda dote, vel donatione propter nuptias altero premoriente, An validum, fol. 247. pag. 1.
- Quæst. 31. Pactum a fratre factum in capitulis matrimonialibus cum sororem nuptui tradit, quo dotem sibi reddi post mortem illius stipulatur, an in præiudicium sororis testatis, & alium quam fratrem heredem instituentis valeat, fol. 249. pag. 2.
- Quæst. 32. Pacta dotalia de inuicem succedendo, vel dotem aut donationem propter nuptias lucrando, cum donationes sint, An insinuatione egeant nec ne, fol. 250. pag. 2.
- Quæst. 33. Pacta de lucranda dote, vel donatione propter nuptias, An filiorum natiuitate reuocentur ex dispositione l. si vniquam, fol. 252. pag. 1.
- Quæst. 34. Pacta dotalia in matrimonio dicta, an in augmento dotis, vel donatione propter nuptias repetita intelligantur, fol. 253. pag. 2.
- Quæst. 35. Pactum in matrimonij contractu celebratum, quo uxor vel maritus filijs ex eo matrimonio communibus certam portionem reseruarunt, an mortuis filijs remanentibus ex his nepotibus, ad eos pertinere commodum reseruatiōis debeat, non vulgaris quaestio, fol. 255. pag. 2.
- Quæst. 36. Post pactum initum, quo morte uxoris vir dotem vel certam partem illius lucratur, si post uxori integram dotem restituere promiserit, an lucri pacto renunciaisse videatur, fol. 257. pag. 2.
- Quæst. 37. Pacto in matrimonio conuento de certa dotis portione lucranda, stantibus filijs primi matrimonij, An intelligatur detracta prius per filios legitima perplexa disputatio, fol. 259. pag. 1.
- Quæst. 38. Pactum de lucranda dote in contractu matrimonij celebratum, an ad iocalia, & alia præter dotem sponse data extendatur, ut ea maritus lucretur, fol. 260. pag. 2.
- Quæst. 39. Pactum in matrimonij contractu celebratum, quod non soluta dote, interim certa portio pro interesse genero detur ad rationem alicuius quantitatis pro centenario valeat, & celebris quaestio traditur, fol. 263. pag. 1.
- Quæst. 40. Pactum in contractu matrimonij inter generum & socerum, quo socer genero & filie alimenta dare promissit, si tempus expressum non sit, An de perpetuis alimentis intelligatur, fol. 267. pag. 2.
- Quæst. 41. Pactum in contractu matrimonij a genero initum cum socero suo ne uxorem alere teneatur, An valeat nec ne dote per eum recepta, casus multi declarantur, fol. 268. pag. 2.